• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до кошторисних призначень Споживача
на 2022 рік виділені бюджетні зобов'язання
складають , на дату підписання даної угоди, 285739
грн. (Двісті вісімдесят п'ять тисяч сімсот тридцять
дев'ять грн. 00 коп.)